

## VBOG Ejendomme ApS

Hadsundvej 29

9000 Aalborg

CVR-nr. 38712322

## Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-08-2018

---

Hans Ole Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VBOG Ejendomme ApS Hadsundvej 29 9000 Aalborg
CVR-nr.	38712322
Stiftelsesdato	28-03-2017
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	01-04-2017 - 31-03-2018
<b>Direktion</b>	Hans Ole Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2017 - 31-03-2018 udviser et resultat på kr. 8.702, og selskabets balance pr. 31-03-2018 udviser en balancesum på kr. 11.221.411, og en egenkapital på kr. 2.744.165.

Når der henses til ekstraordinære omkostninger i forbindelse med omprioritering, så må årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>546.328</b>	<b>402.270</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>546.328</b>	<b>402.270</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.880	9.393
Andre finansielle omkostninger		-545.034	-358.036
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.174</b>	<b>53.627</b>
Skat af årets resultat	1	-2.472	82.863
<b>Årets resultat</b>		<b>8.702</b>	<b>136.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.702	136.490
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.702</b>	<b>136.490</b>

VBOG Ejendomme ApS

Balance 31. marts 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>11.000.000</u>	<u>11.000.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>11.000.000</b></u>	<u><b>11.000.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>11.000.000</b></u>	<u><b>11.000.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>160.507</u>	<u>114.230</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>160.507</b></u>	<u><b>114.230</b></u>
Likvide beholdninger		<u>60.904</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>221.411</b></u>	<u><b>114.230</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>11.221.411</b></u>	<u><b>11.114.230</b></u>

## Balance 31. marts 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		2.644.165	2.635.463
<b>Egenkapital</b>	2	<b>2.744.165</b>	<b>2.735.463</b>
Hensættelser til udskudt skat		787.457	786.504
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>787.457</b>	<b>786.504</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.212.949	7.360.035
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>7.212.949</b>	<b>7.360.035</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		254.000	27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		812	0
Selskabsskat		1.504	10.428
Anden gæld		31.576	35.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.896	55.500
Deposita og forudbetalt leje		129.052	104.300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>476.840</b>	<b>232.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.689.789</b>	<b>7.592.263</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.221.411</b>	<b>11.114.230</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	1.504	10.428
Regulering skat tidligere år	15	0
Regulering udskudt skat	953	-93.291
	<b>2.472</b>	<b>-82.863</b>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	100.000	2.635.463		2.735.463
Forslag til årets resultatdisponering		8.702		8.702
	<b>100.000</b>	<b>2.644.165</b>		<b>2.744.165</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen ved spaltning med virkning pr. 1/4 2016.

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.212.949	254.000	6.078.409
	<b>7.212.949</b>	<b>254.000</b>	<b>6.078.409</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans Ole Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 7.508.224, er der givet pant i grunde og bygninger for kr. 7.600.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank i søsterselskabet Vejgaard Boghandel ApS er der afgivet ejerpantebrev på kr. 1.500.000 med pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi for grunde og bygninger udgør pr. 31. marts 2018 kr. 11.000.000.